Извещение о проведении общего собрания

участников долевой собственности на земельный участок

из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу:

Омская область, Большереченский район, Евгащинское сельское поселение

    Администрация   Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области  уведомляет участников общей долевой собственности на земельный

участок   из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 55:02:000000:75,

о проведении собрания, которое состоится 24 июня 2022года в 15.00 часов по адресу: Омская

область, Большереченский район, с. Евгащино, ул. Октябрьская, 29Б, Дом культуры.

                                                               Повестка дня:

1. Выборы председателя, секретаря, членов счетной комиссии общего собрания.

2.  Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны

невостребованными.

3. Выбор лица, уполномоченного участниками долевой собственности действовать от их

имени без доверенности.

При себе иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт) и документ, подтверждающий

право собственности на земельную долю.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно

по адресу: Омская область, Большереченский район, с. Евгащино, ул. Октябрьская, 8В, (здание

администрации)